



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Renderloop ApS

Hjortsholm Allé 5, 1. tv., 2400 København NV

CVR-nr. 30 70 47 70

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Niels Ebsen Boldt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Renderloop ApS
Hjortsholm Allé 5, 1. tv.
2400 København NV

CVR-nr.: 30 70 47 70
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Ebsen Boldt

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ydelse af konsulentassistance indenfor IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160 tkr. mod 50 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 tkr. mod -83 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I henhold til selskabslovens bestemmelser om kapitaltab har selskabet tabt mere end 50 % af sin kapital, og ledelsen har foreslået, at retablering af selskabskapitalen gennemføres ved fremtidig positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 tkr.
Bruttofortjeneste	159.832	50
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.666	-2
Driftsresultat	155.166	48
Andre finansielle indtægter	2.644	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-46
Resultat før skat	157.808	2
2 Skat af årets resultat	0	-85
Årets resultat	157.808	-83
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	157.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83
Disponeret i alt	157.808	-83



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.388	12
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.388	12
	Anlægsaktiver i alt	7.388	12
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.255	6
	Tilgodehavender i alt	19.255	6
	Likvide beholdninger	28.039	80
	Omsætningsaktiver i alt	47.294	86
	Aktiver i alt	54.682	98



Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 tkr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.100	125
5 Overført resultat	-100.611	-258
Egenkapital i alt	24.489	-133
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	52
Anden gæld	20.193	179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.193	231
Gældsforpligtelser i alt	30.193	231
Passiver i alt	54.682	98
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

I henhold til selskabslovens bestemmelser om kapitaltab, skal det oplyses, at har selskabet tabt mere end 50 % af sin kapital, og ledelsen har foreslået, at retablering af selskabskapitalen gennemføres ved fremtidig positiv indtjening.

	2015 kr.	2014 tkr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	33.441	18
Årets regulering af udskudt skat	-33.441	-18
Regulering af udskudt skat primo	0	85
	0	85

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2015	1.131.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	1.131.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.131.000
Årets afskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	1.131.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	13.998
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	13.998
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.944
Årets afskrivninger	4.666
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	6.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	7.388

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.100	-258.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.808
Egenkapital 31. december 2015	125.100	-100.611

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

År	Kapital pr.	Kapitalændring	Kapital ul.
2014	125.000	100	125.100

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud 90 tkr., der dog er indregnet til 0 kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Ebsen Boldt (CPR valideret)

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-920171050206

IP: 2.108.238.83

25-05-2016 kl. 21:49:39 UTC

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 87.59.197.68

26-05-2016 kl. 04:30:43 UTC

NEM ID 

Niels Ebsen Boldt (CPR valideret)

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-920171050206

IP: 2.108.238.83

26-05-2016 kl. 18:16:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 301DF-QATMJ-1EL0U-AGZV6-3QQQP-33CLO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>